User’s Guide
TPS543820EVM SWIFT™ 降压转换器评估模块用户指南
摘要
本用户指南介绍了 TPS543820EVM 评估模块 (BSR101) 和 TPS543820 直流/直流转换器，还包含
TPS543820EVM 的性能特征、原理图和物料清单。
内容
1 引言...........................................................................................................................................................................................3
1.1 背景.................................................................................................................................................................................... 3

Q1 1 30V MOSFET，N 沟道，30V，25A，
DQJ0008A (VSONP-8)
DQJ0008A CSD17579Q5A 德州仪器 (TI)
R1、R10 2 0 电阻，0，5%，0.25W，AEC-Q200
0 级，1206
1206 ERJ-8GEY0R00V Panasonic（松下）
R2 1 10kΩ 电阻，10kΩ，5%，0.1W，AEC-
Q200 0 级，0402
0402 ERJ-2GEJ103X Panasonic（松下）
R3 1 0 电阻，0，5%，0.1W，AEC-Q200 0
级，0402
0402 ERJ-2GE0R00X Panasonic
R4、R12 2 10.0 电阻，10.0，1%，0.1W，0603 0603 RC0603FR-0710RL Yageo
R5 1 8.06kΩ 电阻，8.06kΩ，1%，0.063W，
AEC-Q200 0 级，0402
0402 CRCW04028K06FKED Vishay-Dale
R6 1 4.87k 电阻，4.87k，1%，0.063W，AEC-
Q200 0 级，0402
0402 CRCW04024K87FKED Vishay-Dale（威世达勒）
R7、R8 2 1.00k 电阻，1.00k，1%，0.063W，AEC-
Q200 0 级，0402
0402 CRCW04021K00FKED Vishay-Dale
R9、R31 2 49.9 电阻，49.9，1%，0.1W，0603 0603 RC0603FR-0749R9L Yageo
R11 1 10k 电阻，10kΩ，5%，0.1W，0603 0603 RC0603JR-0710KL Yageo（国巨）
R13 1 0 电阻，0，5%，0.1W，0603 0603 RC0603JR-070RL Yageo
R14 1 16.9kΩ 电阻，16.9k，1%，0.1W，0603 0603 RC0603FR-0716K9L Yageo
R15、R36 2 4.99kΩ 电阻，4.99k，1%，0.1W，0603 0603 RC0603FR-074K99L Yageo（国巨）
R17 1 6.04k 电阻，6.04k，1%，0.1W，0603 0603 RC0603FR-076K04L Yageo
R18 1 49.9k 电阻，49.9k，1%，0.1W，0603 0603 RC0603FR-0749K9L Yageo（国巨）
原理图和物料清单 www.ti.com.cn
30 TPS543820EVM SWIFT™ 降压转换器评估模块用户指南 ZHCUAM3A – DECEMBER 2020 – REVISED APRIL 2021
Submit Document Feedback
English Document: SLUUCE9
Copyright © 2022 Texas Instruments Incorporated
表 5-1. TPS543820EVM 物料清单 (continued)
标识符 数量 值 说明 封装参考 器件型号 制造商
R19、R20 2 1.00k 电阻，1.00k，1%，0.1W，0603 0603 RC0603FR-071KL Yageo
R21 1 8.25k 电阻，8.25k，1%，0.1W，0603 0603 RC0603FR-078K25L Yageo
R22、R48 2 100k 电阻，100kΩ，5%，0.1W，0603 0603 CRCW0603100KJNEAC Vishay-Dale（威世达勒）
R23 1 11.5k 电阻，11.5k，1%，0.1W，0603 0603 RC0603FR-0711K5L Yageo（国巨）
R24 1 5.23k 电阻，5.23k，1%，0.1W，0603 0603 RC0603FR-075K23L Yageo
R25 1 2.55k 电阻，2.55k，1%，0.1W，0603 0603 RC0603FR-072K55L Yageo
R26 1 1.50kΩ 电阻，1.50kΩ，1%，0.1W，0603 0603 RC0603FR-071K5L Yageo
R27 1 0 电阻，0，5%，1W，AEC-Q200 0
级，2512
2512 CRCW25120000Z0EG Vishay-Dale
R29 1 453 电阻，453，1%，0.1W，0603 0603 RC0603FR-07453RL Yageo（国巨）
R30 1 66.5k 电阻，66.5k，1%，0.1W，0603 0603 RC0603FR-0766K5L Yageo
R33 1 17.4k 电阻，17.4kΩ，1%，0.1W，0603 0603 RC0603FR-0717K4L Yageo（国巨）
R34 1 11.8k 电阻，11.8k，1%，0.1W，0603 0603 RC0603FR-0711K8L Yageo（国巨）
R35 1 8.06kΩ 电阻，8.06k，1%，0.1W，0603 0603 RC0603FR-078K06L Yageo（国巨）
R37 1 10.0k 电阻，10.0k，1%，0.1W，0603 0603 ERJ-3EKF1002V Panasonic
R38、R39 2 0.1 电阻，0.1，1%，3W，2512 2512 CRA2512-FZ-R100ELF Bourns
R40 1 2.21k 电阻，2.21kΩ，1%，0.1W，0603 0603 RC0603FR-072K21L Yageo
R41 1 4.87k 电阻，4.87k，1%，0.1W，0603 0603 RC0603FR-074K87L Yageo（国巨）
R42 1 11.3k 电阻，11.3kΩ，1%，0.1W，0603 0603 RC0603FR-0711K3L Yageo（国巨）
R43 1 60.4k 电阻，60.4kΩ，1%，0.1W，0603 0603 RC0603FR-0760K4L Yageo（国巨）
R44、R45、R46、R47 4 0 电阻，0Ω，5%，0.063W，AEC-
Q200 0 级，0402
0402 CRCW04020000Z0ED Vishay-Dale
R49 1 2.2 电阻，2.2，5%，0.063W，AEC-
Q200 0 级，0402
0402 CRCW04022R20JNED Vishay-Dale（威世达勒）
SH-J1，SH-J2，SH-J3，
SH-J4，SH-J5，SH-J6，
SH-J7，SH-J8
8 1x2 分流器，100mil，镀金，黑色 分流器 SNT-100-BK-G Samtec